
Número 127  Viernes, 05 de julio de 2019 Pág. 9841

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORREDONJIMENO (JAÉN)

2019/2985 Nombramiento de los Tenientes de Alcalde, a los concejales que se indican. 

Edicto

El Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Torredonjimeno,
 
Hace saber:
 
Que en uso de las facultades que le confiere la legislación vigente, y por Decreto del día 27
de junio de 2019 y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 46 del Reglamento de
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de la Entidades Locales de 28 de
noviembre de 1986, esta Alcaldía,
 

HA RESUELTO:
 
Nombrar Tenientes de Alcalde a los concejales siguientes:
 
- Primer Teniente de Alcalde, DOÑA JUANA M.ª ESCRIBANO SERRANO.
- Segundo Teniente de Alcalde, DON JOSÉ JUAN TUDELA LÓPEZ.
 
Lo que se hace público en cumplimiento de lo preceptuado en los arts. 46.1 del vigente
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

Torredonjimeno, a 01 de julio de 2019.- El Alcalde, MANUEL ANGUITA QUESADA.


		2019-07-05T00:00:24+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




